
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 10                            2010. gada 27.septembrī 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

                                          Aivars Rikums   

Gunta Stolere 

 

Sēdē nepiedalās                                                                                                         Pēteris Burbo 

                                                                                                                      (slimības dēļ) 

                                                                               Ilga Stepanova 

(darba darīšanās) 

Marina Barkāne 

(slimības dēļ) 

Ēriks Manukins 

(iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                            Ināra Soprāne  

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

IEKĻAUT NOVADA DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

2. Par pedagogu un skolas administrācijas darba algas likmes noteikšanu 

3. <Vārds, Uzvārds> 24.09.2010. iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu  

4. <Vārds, Uzvārds> 24.09.2010. iesniegumu par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

5. <Vārds, Uzvārds> 24.09.2010. iesniegumu par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

6. <Vārds, Uzvārds> 27.10.2010. iesniegumu par nosaukuma maiņu 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr.11 „Par aprūpes mājās darba organizēšanu 

un pakalpojuma saņemšanas kārtību Ciblas novadā”” apstiprināšanu 

2.Par traktortehnikas norakstīšanu 

3.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

4.Par datālplānojuma galīgās redakcijas un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

5.Par izmaiņām amatu sarakstā 

6.Par iesniegumu izskatīšanu 

7.Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

8.Par pedagogu un skolas administrācijas darba algas likmes noteikšanu 
 

1. § 

Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr.11 „Par aprūpes mājās darba 

organizēšanu un pakalpojuma saņemšanas kārtību Ciblas novadā”” 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta trešās daļas, MK 

2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 

6.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2010. gada  saistošos noteikumus Nr.11 “ Par aprūpes mājās 

darba organizēšanu un pakalpojuma saņemšanas kārtību Ciblas novadā”” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

    2.1. triju dienu laikā pēc 2010. gada saistošo noteikumu   Nr.11 “ Par aprūpes mājās darba 

organizēšanu un pakalpojuma saņemšanas kārtību Ciblas novadā”” parakstīšanas rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc 2010. gada  saistošo 

noteikumu Nr.11 ““ Par aprūpes mājās darba organizēšanu un pakalpojuma saņemšanas kārtību Ciblas 

novadā”” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumus  Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

                 2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

 

2.§ 

Par traktortehnikas norakstīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar to, ka traktortehnika ir morāli un materiāli nolietojusies,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Norakstīt un noņemt no uzskaites  Valsts tehniskās uzraudzības inspekcijā traktortehniku: 

1. Traktors  K-701, Nr. LE 1280, izlaiduma gads 1987, atlikusī vērtība Ls 0,00. 
 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’METRUM’’, reģistrācijas nr. 40003388748, 2010. gada 20. septembrī iesniegto zemes 

ierīcības projektu, saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 15. panta pirmās daļas 13. 

punktu,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu un 20. pantu, Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 

saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Par teritorijas plānojumiem’’ 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

3.1.Apstiprināt  zemes ierīcības projektu zemes vienības ‘’JAUNZIEDI’’ sadalei, kadastra nr. 6866-

010-0014, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

Saskaņā ar 1.pielikumu  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: lauksaimniecības zeme- 0101- zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība 
    

3.2.Atdalītajam zemesgabalam piešķirt nosaukumu ‘’ZIEDI’’. 



Saskaņā ar 1.pielikumu  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496, 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: mežsaimniecības zeme- 0201- zeme uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

 

4.§ 

Par datālplānojuma galīgās redakcijas un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’Livland’’, reģ. nr. 40003299651, nekustamā īpašuma ‘’Asarīši’’ detālplānojuma  gala 

redakciju, pamatojoties uz Teritorijas plānošanas likuma pārejas noteikumu 14. Punktu, 06.10.2009. 

MK noteikumu nr. 1148 ‘’Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas uzdevumi’’ 78. pantu, saskaņā 

ar Ciblas novada pašvaldības 2009. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Par teritorijas 

plānojumiem’’ 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt nekustamā īpašuma ‘’Asarīši’’, kadastra nr. 6898-008-0115, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, detālplānojuma gala redakciju. 

Izdot nekustamā īpašuma ‘’Asarīši’’, kadastra nr. 6898-008-0115, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads, detālplānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus kā 

Ciblas novada pašvaldības domes 2010. gada saistošos noteikumus nr. 12. 

 

5.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar to, ka ir nepieciešamība amatu sarakstā ieviest papildus  amatu vienību – 

sociālais darbinieks , 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

6.1. No 2010.gada 01. oktobra ieviest amatu sarakstā papildus  amata vienību – sociālais 

darbinieks - 1,0 likme – alga Ls 250, 00 

6.2. Apstiprināt‘’Sociālā Dienesta darba struktūra’’, struktūras shēma pielikumā. 



6.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.p. 

Par adreses piešķiršanu un precizēšanu  

6.1.1. Izskatot  VZD Latgales reģionālās nodaļas 08.09.2010. vēstuli nr. 2-04-L/1199 ‘’Par 

informācijas precizēšanu’’  ar lūgumu precizēt adresi,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Dzīvojamajai mājai uz  nekustamajam īpašuma ar kadastra nr. 6898-006-0262 piešķirt  

adresi ‘’ Lāčumāja’’, c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

6.1.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 21. septembra iesniegumu ar 

lūgumu piešķirt adresi,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6898-006-0055 piešķirt  adresi ‘’ Purvāji’’, 

c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

6.2.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

6.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 01.septembra 

iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

• Atdalīt zemes vienību 4,0 ha platībā ar kadastra nr. 6844-006-0002 no nekustamā 

īpašuma ‘’PUREŅI II’’., kadastra nr. 6844-04-0005, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

• Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6844-006-0002  piešķirt nosaukumu 

‘’Mežāres’’. 

6.2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 24.septembra 

iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

• Atdalīt zemes vienību 7,2 ha platībā ar kadastra nr. 6844-004-0573, zemes vienību 

5,2 ha platībā ar kadastra nr. 6844-006-0097 no nekustamā īpašuma ‘’ALLA’’., 

kadastra nr. 6844-004-0452, Blontu pagasts, Ciblas novads. 



• Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6844-004-0573, zemes vienībai platībā ar 

kadastra nr. 6844-006-0097   piešķirt nosaukumu ‘’Zirnekļi’’. 

6.3.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

6.3.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 20. septembra iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „INDRIĶI”, kadastra nr. 6890-004-0013,  

zemes kopplatība – 8,8 ha, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, par Ls 825,00 (astoņi simti divdesmit 

pieci). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

6.3.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 24.septembra iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „Zirnekļi”, zemes vienību 7,2 ha platībā 

ar kadastra nr. 6844-004-0573, zemes vienību 5,2 platībā ar kadastra nr. 6844-006-0097,  Blontu 

pagasts, Ciblas novads, par Ls 4 000,00 (četri tūkstoši). 

6.3.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 24.septembra iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „ILŪZIJAS”, zemes vienību 5,1 ha 

platībā ar kadastra nr. 6898-002-0011,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, par Ls 2 000,00 (divi 

tūkstoši). 

  



6.4.p 

Par  nosaukuma maiņu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 27. septembra iesniegumu  par 

nosaukuma maiņu zemes vienībai 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0093, 6898-007-0136, 6898-007-0138, 6898-007-

0139 nosaukumu ‘’DIĀNAS’’ mainīt uz nosaukumu ‘’KALNROZES’’. 

7.§ 

Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

/ziņo J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.panta 1.daļu,  
 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Uzaicināt SIA BIRUTAS BIROJS, (zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence Nr.9), reģ.nr. KR 

46802002139, rīkotājdirektori BIRUTU NOVIKU  finanšu revīziju veikšanai, revīzijas pārskatu 

sagatavošanai un atzinuma sniegšanai par saimnieciskā gada pārskatu. 

8.§ 

Par pedagogu un skolas administrācijas darba algas likmes noteikšanu 

/ziņo J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz MK noteikumu ‘’Pedagogu darba  samaksas noteikumi’’ un  IZM informāciju, ka 

pašvaldībām ir tiesības noteikt lielāku pedagogu darba algas likmi, atbilstoši skolēnu skaitam un 

izglītības pakāpes koeficientam, kur Ciblas novadā ir 33,25 skolotāju likmes :Ciblas vidusskolā -

18,56 likmes, Cirmas pamatskolā-5,12 likmes, Pušmucovas pamatskolā – 9,57 likmes, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1)Noteikt no 01.09.2010.- 30.12.2010. pedagogu  darba algas likmes Ciblas novada   

CIBLAS VIDUSSKOLĀ  

0-4 gadi darba stāžs – Ls 290,00 

5-9 gadi darba stāžs – Ls 295,00 

10 un vairāk gadi darba stāžs – Ls 300,00 

CIRMAS PAMATSKOLĀ, PUŠMUCOVAS PAMATSKOLĀ 

0-4 gadi darba stāžs – Ls 265,00 

5-9 gadi darba stāžs – Ls 270,00 

10 un vairāk gadi darba stāžs – Ls 275,00 

 



2)Noteikt no 01.09.2010.- 30.12.2010 skolas administrācijas  darba algas likmes Ciblas 

novada   

 

CIBLAS VIDUSSKOLĀ  

Skolas direktors – Ls 507,00 

Skolas direktora vietnieks izglītības jomā – Ls 400,00 

CIRMAS PAMATSKOLĀ, PUŠMUCOVAS PAMATSKOLĀ 

Skolas direktors – Ls 467,00 

Skolas direktora vietnieks izglītības jomā – Ls 360,00 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada 01.oktobrī 

 

 


